
平成26年１月８日

受益者の皆様へ

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社

損保ジャパン中国本土株ファンド（限定追加型）2010-05

信託終了（繰上償還）のお知らせ

拝啓 平素は、弊社の投資信託に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「損保ジャパン中国本土株ファンド（限定追加型）2010-05」（以下、「当ファンド」といいます。）

は、信託終了（繰上償還）を前提として、平成25年12月３日時点の受益者の皆様を対象に、投資信託及

び投資法人に関する法律の規定にしたがい、書面による決議を行いました。

この結果、本書面決議は、議決権を行使することができる受益者の半数以上であって、当該受益者の

議決権の３分の２以上の賛成により可決されましたので、平成26年２月20日に当ファンドの信託を終了

（繰上償還）することとなりましたのでお知らせいたします。

なお、買取請求手続きについては、繰上償還に反対された受益者の方に対して、あらためてご案内さ

せていただきます。

何卒、ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

＜本件に関するお問い合わせ先＞

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社 営業部

電話番号 03-5290-3519（受付時間 営業日の午前９時～午後５時）

以上


